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Západní

nejvétší

otebod

PŘESTĚHOVÁNÍ!

Tan Josef Krcjří znáuiý zdejší

pohrolmík a majitel obchodu obra-z- y

j)řestfhoval rozsáhlý závod

svůj z jižní 13 ulice do ř 1411 již
1G ul blíže William V nové krň-n- é

moderní né budově bude vždy

Vše co

potřebujete
za nejnlžŠÍ

ceny

— Sylvestrovskou zábavu na

nii každý znamenitě le pobaví

uspořádá Těl Jed Sokol v pondž-l- í

dne 31 prosince v Sokolovně

Nezapomeňte se dostavit 201:i

— V sobotu minulého týdne
éilá Ma Táboru Neb-rusk- á

Lípa é Ih:) WOW skvělou

NHtleillvý obchod

pohotoví krajanům uvědomíte iti

18k3
zábavu jež zdařila se dosti dobře

9ac návštěvu hyla daleko menší nez

kdykoliv jindy při zábavách do- -
-- Zvláštní pozornosti lupiěň

těší se v poslední dob zejména
tyéným spolkem pořádaných IaVj

feznieké nbeliody r'elminulý

Sukně zhotovené krej-

čími dle míry

Nový odbor v němž prodávány

týdei vykonaly nezvaní lumté ná-

vštěvu v řeliiekéin obeho(lu p

vzdor tomu všichni účastníci ba-

vili se nenucené dlouho do noci

- Nezapomeňte že o Sylveslru
můžete se znamenité poba vití na

skvělé zábavě již v síní 1 V Kaš- -

Johna fíezníěka ě 2707 íieaven- -

worth ul„ a odcizili znaěné záso

by masu u uzenářského zboží V

Yípara na již IH ul uspořádají Podlondélí min týdne v noci dostali

jsou sukně krejčími zhotovené

byl zde zařízen V našem krej- - J24
covském odboru zhotovíme pro
vás z každé látky jakou si vybé-řet- e

sukně ncjuiodnějšího střihu

každý šat zhotoven mužským krej-ěí- m

Váš výběr látky obuiczeri

jest 'pouze na naše ohromné záso

lilpiéi d řeniekého obeliodil
1 Semína ě 1:121 William

kdež se za námahu svou od

porující Hokolky Tyrš é 1

výbor jenž zábavu tuto

n ii starosti má postaral se o vše
I 9 I ' t - I ' 1

škodnili () centy v samé medi cello ircnil e k iiMiiieimi pooiivr-
-

— Předminulé úterý ráno poku ní takže každý návštěvník bude

dokonale uspokojen Vstupenkytovaní byli policejním soudcem

nalézají se už v předprodeji aOmvforďeni hostinští Joe ('ala 4

iria c 2(in popjileton avei a II proto hleď si každý opat řiti je co

možno nejdříve Rovněž o dobrouA I lili z jenž má nálevnu v Thur- -

by látek na šaty Cena kontrolo-

vána ponc vaší volbou pokud se

týěe střihu a látky

V každém případu podstatná
i proti ceně šatu hotového

(stejné jakostí) jest zaručena

Módní knížka a vzorky zašlou

se zdarma všem na požádání adre-

sované na odbor

hudbu je dostatečné postaránoston hotelu každý W) a útratami
ro prodej lihovin v nedělí Cala- -

-- Naší ochotníci připravují se
ria i Diltz přiznali se k vině v

za režie p Moli J Jurt ose K sejiraill
lomení že biulon pokutování pou

pěkného drama "Amorův síp"
ze a útratami jako ostatní

Jest to jeden Ze starších kusu kle
á w š t ' "jich soudruzi v neštěstí když však

re však starim nepoznyvaji na
jim soudce nasolil pokutu dvojná své přitažlivostí 1'lohy nalézají
Holinou podali protest K útěše K HAYDEN BROS Omaha Nebv dobrých rukou a pilno se

jejích soudce prohlásil že v bu

indoucnosti dopadeným provinilcům
uloží pokutu ještě větší Později

studují takže můžeme se těšili

na něco vskutku pěkného Dou-

fáme že naše obecenstvo vyjde
našim snaživým ochotníkům vše

# OMAHA # i
ZDARMA t — ZDARMA l

buďto původní ve vodových har-

fách nebo 8x10 umřlecky provede-

ný zvčtfiený obraz ídarma m kaž- -

Jím tuctem nových fotografií
HEYN th photographer

3131517 flo 13 8t

}g_3 východní trann

— V zasedání městské rady

předminulé úterý veéer přijatu

byla nová ordinance kterouž ho

nařizuje spoleénosti joulit"ní--

drah vydávati pří-Htupn- í lístky na

všech místech tak aby pasažérům

bylo možno dostali se k cíli ncjpří-liicjs- í

a nejpohodlněji! cestou za

jedno jízdné m ustanovením že

hlolcčnost má býti chráněna v pří-]1vn- u

avšak demokratičtí radní

mohl pasažér vykonat
i okružní

crMii Kadní Klsusscr podal resn-]iic- í

aby vzato bylo ze všeobecné- -

110 fondu ♦1ÍMK) na oprnvti
dluž-b- y

ale vzdor tomu že rnayor uvo- -

111 se podepsat
i podolnou reso-luč- í

i proti dobrozdání městského

iiávladnílio rcsolucc ona byla po-raže-

Mayorovo sdělení ohled-j- i

robotirny tržnice nemocnice

jro nakažliví' nemoci a $1 plynu

bylo přijato bez poznámky
Ma-y'o- r

Dahlman již několikráte při-

pomněl pánům radním že jest na

čase ahy splnili předvolební kví

sliby zejména onen ohledné $1

pádech kde by za jedno jízdně

Iieehtí jaksi kousat i do kyselého

toho jablka Zprávu výboru naj
dráhy v níž se doporučuje iiby

ordinnnee podmiňiijíeí prodej 'Ti

jízdníeh lístku na poiiliéní dráhu

za $1 nabyla přijata schválena

radními Nheldoncin Paviscm

ftrueknerem n Mcfíoverncm O-Ni-

ordinance této podané radním

Zimmancm zpeěetěn byl ve schú-z- i

všeobecného výboru odbýváno

min úterý odpoledne Radní Zim-ma- n

a Urides prohlásili že pro-zatím-

nechají záležitost tu na

pokoji avšak H se přičiní o to

nby za pomocí zvelebovaeíeh klu-

bů dostala se věc ta koneěně před
voliče prostřednictvím zákona o

iniciativě a referendum

— Korunky a můstky Žádné

výlohy v Creighton Dcntal Col-leg- e

210 již 18 ul kromě za spo-

třebovaný materiál 12k2m

— J)r Joh A Kohout který

před ěuHem úspěšně provozoval

lékařskou praků v Ord Neb a

poslední řas v Omaze odejel v so-bot- u

odpoledne se svojí rolinou

do Wuo Kapids Kans kde hodlá

se usaditi Na cestě zastavil mc

též ve Wilber u svých přátel Pře-

jeme dru Kohoutovi aby ve svém

novém působišti zdárně pokračo-

val

zítra! zítra i

ve Čtvrtek
WTTCÝ VÝPRODEJ

i ale soudce věc tu rozmyslel a

Milovici pokuty slevil
strannou podporou vstříc n ili- -

- llolest zubů? Jlezplatrié 16- -
vadlo jež projektováno jest na

začátek února hromadně navštív Ociditon J)ental (JoJIcpc

210 již ]H ul 12k2m
ví - Rovněž spojené řády Slovan

-- Předminulé úterý ráno spro a Klíška Přemyslovna ZCIU ho

lin jí uspořádali divadelní před
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Podporující Sokolky Tyrš 5 1

v tiol J V Kaípara na jižní 13 ulici

stavení ku kterému dějí se jíž při

vodil se se světa fflctý farnier l'e- -

ter (ioetz z ('ouncil líluffs 1'oživ

velkou dávku strychninu odebral
i i i i pni v v Poněvadž je známo že v

v asi v ň:w ráno uo oouviiickc oliui řádech nalézá se síla star
lí Jii v (íustava Saalfeldtt v c fill ších dobrých ochotníků není po-

chyby že í toto divadlo setká sejiž VI ul kdež v krátce skonal ví Iři

© v]
5 v pondélí večer dne 31 prosince 1906se zdarem dokonalýma velikých bolestí Před svou

imrlí poslal si jďo chvalné zná-

mého hostinského p Itflia Treit- -
-- Til Jed Sokol jako každo

Výborná hudba bude úíinkovatl
ročně tak i roku iciosnino uspo

schke ě W1 již V ul se žádo řádá pěknou sylvestrovskou zá- -

stí aby mu vypravil pohřeb Ko- -
iiivii k jejímuž zdaru již od ny

roner Hrailey odvezl mrtvolu se hojné nUvštovc zve v ticie víjhjk ftfo yftKbevraha do márnice kdež ve stře
nější doby pilně se pracuje Zá-

bavnímu výboru podařilí) se zí-

skali známou hudbu Sok Rudlu ráno odbýván byl ínkvest Po
i í I

rota koronerova vynesla rozsudek

že fjoctz zemřel následkem jedu
KíbiiiKcra při níž zajisté o do

hrou náladu nouze nebude Mezi VJKašpar Metzovu síň a restaurant
jejž požil v úmyslu sebevražed

jiným provedena bude žertovná
ném Ve čtvrtek odpoledne byl 12 45-4- 7 Jlinl 13 unce omana iíi uoujias 4I7 ť

jednoaktovka „jež už nyní pilně
Výborná čenkll kuchyní a fité pcmtclc a veškerá lihoviny první třídy

se cviěí Nezapomeňte na Syl- -
WCIltt IIUlVUUjll lil-- '

toliřben

karlovarské hořké

ééívé víno a 40c medovinu vy

vestra zajiti mezi naše bodré Soko- - Slivovice $200 pal IM iŽitná Harper Kdclwei Wcd Kompiet

i'řjiuitain Kum aClcrmont fí50 ifal
líky do Sokolovny

blu-r-y liofkít 250 " i

Caliř brandy od $200 do 400 ?0Jalovcová 2W)ráběnou i A Koubou možno ol- - - Franci a Vávra jsou aaloníci Caliř vino uladké neb kyitelé 100 " 1
]

HvobKlova žalud hořká vlna 200 ":m(nka
hořká 2W) "ližeti v lékárně p Beránka na 1C "A number one" proto také vždy

Kmn od $200 do 350 "
i William ul 20tf Kolínovo hořké víno 75 lah i ' H

Trinerovo hořké víno 75 " '?)zouHourbonveliký je shon kdo na řízném

Schlitzovu moku si rád pochutná Mám téX na fckladč i jiné importované lihoviny Objednávky z venkovf K"

vvřiKiiií ne uřcnS a rychle 48 A I- -

-- Tábor pohemia c Krá-

lovských Družek zvolil si ve vý-

roční schůzi pro [tříští rok ná- -

ten jen do hospody "u Sňupcc"
zavítá a kdo rád fitof má trochu r

VZORNÍ ZAfÍZliNÝsilnější ten "u Súupce" vždy na
I

'dedovní úřarlnice: 1'ředsedka

Anna Žižkovský místopředsedka jde to neilci)ší a doutníky jaké řeznický a uzenářský obchod
kouří Mahomcd v raji h ranci aBarbora Hlídek kniicléřka Fauny rinnini
Vávra také tam mají a pakli něcoKraiícik tajemnice Anna ('hic- -

1 Jos JNojcninskýpřijde tobě k chuti tu nalczneShorád pokladnice Marie Urbánek

maršálka Marie Wlna výponiocná tam leeoa dobrého k zakousnutí a WiřížWiW rU Itt a William ol

(lrultu oejlepí -maršálka Marie Příborský vnitřníAloisie Zelená na William ulici
NeneeliWt nijak tuto volml výhodnou

ni4iit mi uiíti n doHtavte ae ▼ o- -

ke všemu je tam stale vtip a

smích že by to byl pro každého froimy uzenAf
tráž Anna Velehradský venkov- - ~Wi'Á' ikí třfci to netlepM novfutl Jil'u zounie niv u a i 1 l i m in i „' U f Uhřích kdo by v Omaze při návstě V'' ZboM tuožno Ut ohji dnal tlefonvintní stráž Marie Moravec výbor ťuuiai joju

majetku Anna Čapek Marie Pr v5 své nenavštívil kumpány tak
veselé na rohu líi a William ul tf

botu lo obchodu ]uu
IrnA kde ul

uvidíte stlMižl n imlviUto Mjfcuň nlké
env KajiMtA koupit'
J100 dřukfl pletené vIim mí kabátky u L E fmk & Cohal a Anna Šemík

— Prvé třídy zubní práce zdar
— Nejstarším a proto také nej

oblíbenějším hostincem v ČeskéiVptfky po iSOC

pítiiká tlnťlié HMlni piíttllií po 12' ma v Crcitíhton Dcntal Collcge
Praze iest bez odporu hostince ři

Omaha 11 CTVtUcobcbodnícI a ImporUřK"

HííHQViisr a LiiK:3Rťr
♦ 350 (ltké kabiity h birv u

I trnul i lil II 25
zený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a William

— S potěšením anamenáváme
h- - ztlruvotnl stav p Antonínu P

ul Přijďte ilo útuleého hostinec
Ittse bydlícího v é 2I0! lliekon

♦ 150 řlinní vlnili iátky na hlavu

iHt 150 a 25c
iiAiin inkLA dlouM íiuml kabáty SAjrtnpdfirmyt L Klrmtrt hr% Frlca ifrbttttoho kdykoliv vždy najdete tam

Mnou společnost a za nálevnou
ul ílepšil hf tou měrou že má o- -

víb barev Iriniovaní tí-0-

m aa
1001 Far na ul Omahťprávn nou naději na brzké uzdra

usmivttvé tváře starých známých
vení Pon Pul lux zamést nánim

jupky ld—mg k) o 30c m Adnma a Prokopa Kdo v ho- -

13 00 trunk I'!! fwtniprr i

llt stinci jich rastavil jednou ten

iřUd podruhé za neboť nikdeMuifk mol iBt k'Mi uu lr aurti k vyjílo tt j'4#jt „I f '

jí v njvUi kout Hť
N mu updatů) leih "stofu"s inukf U (kJv) dva jfv 1'alaco Stulilessni ochotnější obsluhy Při hojS5

C II CBE1U1ITON mil

krejčí roznemohl m us před třemi

týdny povážlivé vadou krdeěnl a

tav jho vzdor veškeré pééi lé

ksíské linriil m tnu niřiou i byl
nuern před 11 dny odbrati ďi

Clarksou Memoriál kapitálu é

ITK Dodtfe ul rřjw přitfli
P1Umí lj' se mohl ro uejdřiui
v r ú 1 1 1 ku miu di nhy m plnA u

ťdlNXťHV

ném odbytu nenuM býti jinak
txřl fa nu Vu jest stále ěerstvý

Vir 1' - ♦řízn Metzův leíák co tíe li
K VitKuSm %iký ?ťr kMÍ h tr

rh 17 a Davnipnrt

v aih Jínuii I MU

I) TV '1

kérft a doutníků tu btnote to

nijlepí lboH V trlM liebnf Sloup
k ptfl dřt

V piiírf Vttil W pfrli"í
AloUit Zeleni Kruml mnf "imfjd" nekoupí

Ji


